DE VITA VIRGINIS MATRIS

Dei Mater, 18. et Patrona

Miris 19. Vitis, 20. Dei Zona

Me nunc et in morte facia.

Levit. 14. Summus Sacerdos, sacrificium expiatorium acturus, cingebatur: ica Christus humanitate sumpta in utero Virginis, se ad sacrificandum accinxit.

X. DE EADEM FESTIVITATE.

Ecce Ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

Anagramma.

Ecce 1 Columba, 2 nitidum Lumen, 3 Vnda,

4 Thus mirificum.

ALIVD.

1 Mel, 2 Flumen, 3 Buccina, 4 nitida Theca, 5 Corvium summi Dei.

II. DE VISITANTE ELISABETHAM.

Exurgens Maria abiit in montana cum festinatione in civitatem Juda, et intravit in domum Zachariae, et salutavit Elisabeth, Et factum est, ut audivit salutationem Mariae Elisabeth, exultavit Infans in utero ejus, et repleta est Spiritu Sancto Elisabeth, et exclamavit voce magna et dixit: Benedicta tu inter mulieres.

Luc. 7. 38.

Anagramma.

Ah benedicta Dei Genitrix! ah Mater Iesu!

Tu electa es, 1 Patrona,

Tu, et pie coeli Zona, 2.

3 Et Virgo admirabilis,

Tu et nitens 4 Lux salutis

Et invictae 5 Fons virtutis,

Ah 6 Fons adamabilis!

Sancta 7 Tutrix charitate,

Et 8 Adjutrix bonitate,

Et 9 Balsamum mentium.

- 1. et supra.
- 2. In Maeneis Graec.
- 3. In Litan. Lauret.
- 4. Hieron. de Nomin. Hebr.
- 5. Georg. Metropolita.
- 6. Hymn. Graec. apud Buteon. pag. 138. 7. Ibid. pag. 117.
- 8. Hugo de S. Vict. serm. 47.
- 9. In Maeneis Graec. & Bern. serm. 3. super Salve.

(b)

Eja

ANAGRAMMATA.

Eja, eja, 10 vitae Flumen

Castae mentis 11 mite Lumen,

Eja 12 tu Nectar, 13 et Vita viventium.

10 Damasc. orat. 2. de Deo.
11 Hieron. de nomin. Heb.
12 Ioan. Geom.
13 Orat. ad B. V.

XII. DE PARTU VIRGINEO.

Ascendit autem Ioseph à Galilaea, de civitate Nazareth in Iudaeam, in civitatem David, quae vocatur Bethleem, eò quòd esset de domo et Familia David, ut profiteretur cum Maria desponsata sibi uxore praegnante. Factum est autem cum essent ibi, impleti sunt dies ut pareret, et peperit Filium suum Primogenitum, et pannis eum involuit, et reclinavit eum in praesepio, quia non erat locus ei in diverforio.

Luc. 2. 2. v. 4.

Anagramma.

Ave 1 Mundi coelorumque Princeps. 2 Candidum Angelorum Diadema, et 3 beatum Beatitudinis Templū. 4 Tu Nubes pietatis, et 5 Fidei Topazion: purusque Fons 6 poenitentium. Mea meae 7 vitae animaeve Anchora, Mea 8 Deive Gemma, et 9 Delicium. Ah pete, et da, 10 Datrix salutis, salutem vitae praesentis, et futurae, per Filij tui merita cui, et Patri, et Spiritui Sancto, sit honor, decus et gloria.

1 S. Greg. VII. lib. 8. capit. 11.
2 S. Ephrem de laud. Dep.
3 Andr. Cret. orat. in Sal. Ang.
4 Rich. à S. Laur. lib. 10.
5 Rupert. in 4. Cantia.
6 Rich. à S. Laur. lib. 11.
7 Damasc. or. 1. 1. de domat.
8 B. Virg. 8 lo. Geom. 9 lib. 10.
10 Damasc.

ALIVD.

O mirè Omnipotentis Nate! ò Nata et Puerpera! tu Dei peperisti Natum ò Mater dilecta, 1 Fons vitae, et 2 Vita ineffabilis! ò mi Nate, ò Puer candide et rubicunde, electe ex millibus. 3 Tu verè Gemma, et 4 pia Zona pietatis, tu pie, 5 Vitis: 6 Rosa: 7 mitis Leo, et 8 Unicornis! Quid charius et quid praecellentius fuit, quod Deus dare Mundo potuit? Ah pium gratumve

1 In Maenis.
2 Andr. Cret. orat. 2. de Assumpt. 3 Cant. 1. 4. 1. 6. 7.
Hymn. Græc. 8. PL. 28. 6.

gratiam

DE VITA VIRGINIS MATRIS.

gratiarum Donum! ah animae meae sunt deliciae esse cum JESU et MARIA!

XIII. DE VIRGINE PURIFICANTE.

Postquam impleti sunt dies Purificationis Mariae secundum legem Moysi: tulerunt JESUM in Jerusalem, ut sisterent eum Domino, et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege Domini, par turturum, aut duos pullos columbarum.

Anagramma

O Maria coeli Rosa 1.
2 Stella mundi gloriosa
Candidumque 3 puritatis Speculum.
Virgo, 4 tu es Munimentum
Cordis, Dos et 5 Lenimentum,
6 Et apis, et Mel 7 mentium.
8 Teda, 9 Turtur, 10 Dei Hortus,
11 Tuba, 12 Sydus, 13 Summus Portus,
Dignumque Lumen 14 poenitentium.

1 Ioan. Geom.
2 Petr. Damian. serm. de Assumpt.
3 Laur. Justin. serm. de Nativ.
4 Georg. Cartoph. Amed. hom. 6
5 Cartoph. orat. de Praesent.
6 Io. Geom. 7
8 9 Idem. 10 Chrysimp. orat. de Deip.
11 Vt supra. 12 Vt supra.
13 Theod. Studita Ode 2.
14 Hieron. de Nom. Hebr.

XIV. DE VIRGINE IN COELOS ASSUMPTA.

Assumpta est Maria in coelum, gaudent Angeli, laudantes benedicunt Dominum.

Ex Breuiario de Assumpt. 7.
ante sectiones Noct. 2.

Anagramma

DEo tu 1. cara Gemma, 2 Vua benedicta, 3 Luna splendida, 4 ingens salutis Monumentum.

1 Qui supra. 2 Ioan. Geom.
3 Rich. à S. Laur. lib. 2. 4 Bern.

b 2

His ad-

His addimus ejusdem generis licet ab alio calamo
fluxerint.

I. Ave Maria, gratiâ plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui IESUS. Sancta Maria Mater DEI, ora pro nobis peccatoribus, nunc, et in hora mortis nostrae, Amen.

Anagramma.

ADSODALEM CONGREGATISTAM.

Chare Sodalis ama! ut non te peccata morentur
Ingrediare sinum, tuus est, clauderis in isto.
Fotus ibi Matrem bibe, saepius ubera prenta;
Nam tibi nectar erunt, cordi fayus, omnia vincet.
Vincet amor.

II. Alma Redemptoris Mater, quae peruia coeli Porta manes, et
Stella maris succurre cadenti: Surgere qui curat populo, tu quae genuisti
natura mirante tuum sanctum Genitorem. Virgo prius ac posteri-
us. Gabrielis ab ore sumens illud Ave, peccatorum miserere.

Anagramma.